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ANEXO II

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN CONCURSO DE TRASLADO PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA.

	Fecha de Resolución
	Categoría profesional en la que desea participar

	     
	     


DATOS PERSONALES Y ADMINISTRATIVOS:

	Primer apellido
	Segundo apellido
	Nombre

	     
	     
	     

	Categoría
	Grupo
	N.R.P.
	Titulación académica

	     
	  
	     
	     


Datos a consignar por el Servicio de P.A.S.

	Puesto de trabajo actual
	Fecha de adscripción

	     
	     

	Categoría profesional desde la que concursa
	Fecha de adscripción

	     
	     


	Servicios prestados en la misma categoría a la que concursa, susceptible de valoración
	Duración servicios prestados misma categoría

	     
	     


Declaro, bajo mi responsabilidad, que conozco y reúno los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria, para desempeñar el puesto que solicito y que los datos y circunstancias que hago constar en la presente solicitud son ciertos.

Málaga,    de       de     
EL/LA INTERESADO/A
SRA. RECTORA MAGNÍFICA DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA.

ANEXO II

CONCURSO DE TRASLADO

CATEGORÍA :
     
ÁREA (EN SU CASO):

     
SOLICITUD DE PLAZAS

	Orden de preferencia
	DESTINO

	1
	     

	2
	     

	3
	     

	4
	     

	5
	     

	6
	     

	7
	     

	8
	     

	9
	     

	10
	     

	11
	     

	12
	     

	13
	     

	14
	     

	15
	     

	16
	     

	17
	     



